*Oratio*. Suscipere digneris, Domine sancte, Pater omnipotens, æternæ Deus, hunc famulum tuum, qui viam erroris dimittere cupit, et ad viam veritatis currere desiderat : præsta, quæso, Domine, ut sicut eum ex aqua et Spiritu sancto dono tuæ gratiæ regenerare dignatus es, ita concede propitius, ut per veram sanctamque confessionem sanctæ Ecclesiæ tuæ aggregari mereatur. Per.

*Alia*. Exaudi, Domine, preces nostras, et confitenti tibi parce peccatis, ut quem conscientiæ suæ reatus accusat, indulgentiæ tuæ miseratio absolvat. Per.

*Alia*. Præveniat huic famulo tuo, quæsumus, Domine, misericordia tua, ut omnes iniquitates ejus celeri indulgentia deleantur. Per.

*Deinde septem psalmos cum lectione. Capitulum*. Convertite nos, Deus, salutaris noster. Et averte. Fiat, Deus, misericordia tua. Sicut speravimus. Domine, exaudi orationem : Et clamor meus. Dominus vobiscum.

*Oratio*. Precor, Domine, clementiam tuam, et misericordiam majestatis tuæ, ut huic famulo tuo peccata et facinora confitenti veniam relaxes, et præteritorum criminum culpas dimittere digneris ; qui humeris tuis ovem perditam reduxisti ad caulas, et qui publicani precibus et confessione placatus es, tu etiam huic famulo tuo placare, Domine, tu hujus preces benignus suscipe, remitte ei omnia crimina et peccata, et da ei pro suppliciis veniam, pro mœnore lætitiæ, pro morte vitam ; et qui ad tantam spem cœlestis apicis devolutus est,

de tua misericordia confidens ad æternæ gloriæ protegente perveniat. Per.

*Alia oratio*. Majestatem tuam, Domine sancte. Pater omnipotens, æternæ Deus qui non mortem vis peccatorum, sed vitam semper inquiris, te suppliciter exoramus, respice flentem famulum tuum ad te prostratum, ejusque planctum in gaudium tuæ miserationis converte ; scinde delictorum sarcum, et indue eum lætitiæ salutarem, et post longam peregrinationis famem de sanctis altariis satietur, ingressus cubiculum Regis in ipsius sub benedicat nomen gloriæ tuæ. Per Dominum nostrum.

*Benedictio*. Benedicat tibi Dominus omnipotens, et custodiat te. Ostendat Dominus faciem tuam tibi, et misereatur tui. Convertat Dominus vultum suum, et det tibi pacem.

*Alia benedictio*. Benedicat tibi Dominus Deus omnipotens, et custodiat te, et per abundantiam sancti Spiritus cor tuum corroboret, mentem tuam sanctificet, vitam amplifcet, castimoniam deceret, atque sensus tuos in bonis operibus informet, prospera tribuat, pacem concedat, salutem conferat, quietem nutriat, charitatem foveat, et ab omnibus diabolicis et humanis insidiis sua te semper protectione defendat, ut quidquid ab eo postulaveris, clementer concedat, auferat omnia mala, quæ gessisti, et tribuat tibi gratiam, quam semper rogasti. Qui vivis.